της 25ης Μαρτίου και της 28ης Οκτωβρίου,  καθώς και για λοιπές επετειακές και εθιμοτυπικές 
εκδηλώσεις  έτους  2026, συνολικού προϋπολογισμού 1.000,00€ ( χιλίων  ευρώ) πλέον 
Φ.Π.Α., το οποίο επιμερίζεται ανά έτος ως εξής:  

• Για το οικ. έτος 2025 :  1,00€ (ένα  ευρώ)  

• Για  το οικ. έτος 2026 : 999,00€ ( εννιακόσια ενενήντα εννέα ευρώ)  

Η  δαπάνη των 1.000,00€  (χιλίων ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. θα βαρύνει τον  ΚΑΕ 0845.01  "ΚΑΘΕ 
ΕΙΔΟΥΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ",  του Ε.Φ. 07.072, του προϋπολογισμού  της 
Περιφέρειας Αττικής  για τα έτη 2025 και 2026.

[...]

της 25ης Μαρτίου και της 28ης Οκτωβρίου,  καθώς και για λοιπές επετειακές και εθιμοτυπικές 
εκδηλώσεις  έτους  2026, συνολικού προϋπολογισμού 1.000,00€ ( χιλίων  ευρώ) πλέον 
Φ.Π.Α., το οποίο επιμερίζεται ανά έτος ως εξής:  

• Για το οικ. έτος 2025 :  1,00€ (ένα  ευρώ)  

• Για  το οικ. έτος 2026 : 999,00€ ( εννιακόσια ενενήντα εννέα ευρώ)  

Η  δαπάνη των 1.000,00€  (χιλίων ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. θα βαρύνει τον  ΚΑΕ 0845.01  "ΚΑΘΕ 
ΕΙΔΟΥΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ",  του Ε.Φ. 07.072, του προϋπολογισμού  της 
Περιφέρειας Αττικής  για τα έτη 2025 και 2026. 

Ο Αντιπρόεδρος